
Contacto

Teléfono 962824158
Fax 962822027
Correo Electrónico c102@tavernes.org

Dirección Postal

Plaça Major, 1
(46760) Tavernes de la Valldigna España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente aaaa transparencia
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-06-2018
a las 16:38 horas.

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada de Contratación del Ajuntament de Tavernes de la Valldigna
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.tavernes.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=KEj4V62ExNAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisició Llibre "Aplicación práctica y adaptación de la protección de datos en
el ámbito local"

Presupuesto base de licitación
Importe 88,92 EUR.
Importe (sin impuestos) 73,48 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

WOLTERS KLUWER S.A.
NIF A58417346

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 73,48 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 88,92 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 31/05/2018

Información Sobre las Ofertas

http://www.tavernes.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=KEj4V62ExNAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7kZencbf03hvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000002996314 |  2018-177668 | mié, 13 jun 2018 16:38:41:758 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
79343249047660956637451282995315344455 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7kZencbf03hvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

